
Selvejende dagtilbud søger enegageret og erfaren
pædagogmedhjælper

Vi søger en pædagogmedhjælper i en stilling mellem 33- 37  timer ugentligt. Der er tale om en
tidsbegrænset stilling evt. med mulighed for fastansættelse.  Vi håber du kan starte 01.02 , men vi
venter gerne på den rette. 

Vi forventer at du har erfaring fra 3-6 års området
Ingen kan alt og det ved vi godt -sammen kan vi meget mere. 
Vi søger først og fremmest dig som vil Kernehuset, og en som bidrager med erfaring fra et job, som
pædagogmedhjælper på 3-6 års området. Dig som ikke er på vej videre og ser jobbet som et
forstadie for dette. 
Du skal vælge os, hvis: 

Du kan og vil være med til, at gøre en forskel for vores børn. ●

Du altid er klar på at yde en ekstra indsats (blive længere, ekstra indsats for et barn, hjælpe

kollegaer)

●

Trives med at arbejde ude året rundt, da vi er en udelivsinstitution. Og du er enig i, at udelivet

skaber unikke rammer for barnets læring, udvikling og dannelse.

●

Hvis du ikke lader dig slå ud af forandring. Hvis du er fleksibel og omstillingsparat i forhold til

ændringer i hverdagen især de dage hvor tingene bliver ændret. 

●

Hvis du formår at have fællesskabets interesser i fokus. Hvis du respekterer, at vi søger et
individ der passer ind i en klart defineret kerneopgave.

●

Hvis du mener, at alle børn er fantastiske, kompetente, sjove, finurlige og elskværdige også

dem, der er urolige, dem der har svært ved at koncentrerer sig, dem der har svært ved at

omgås andre børn og dem som tester dine grænser. 

●

Hvis du er klar på at arbejde hver dag i skiftende tider i tidsrummet mellem kl. 7.30-16.30. ●

Hvis du kan rumme, at noget er svært for børn og de bliver frustrerede. Hvis du kan støtter op

om det, at børn skal bøvle og øve sig i takt med, at de udvikler mere selvhjulpenhed.

●

Hvis du anerkender, at alle ansatte i huset føler og tager ansvar.●

Hvis du har et positivt livssyn og opnår glæde og høj humor af, at være sammen med børn.  ●

Hvis du kan tage imod konstruktiv feedback, og formår at  handle på denne, samt være

reflekterende, og nysgerrig i en foranderlig hverdag

●

Vi vælger dig, hvis: 

Hvis du har erfaring fra 3-6 års området.●

Hvis du er selvstændig, handlingskompetent og kan tage initiativ og sætte aktiviteter i gang

med børnene. 

●

Har du har en positiv tilgang til  faglige udfordringer og arbejder loyalt i  forhold til  husets

værdier og vision.

●

Hvis  du  har  et  positivt  menneskesyn,  så  som  at  udvise  omsorg,  respekt,  er  lyttende,

nærværende og anerkendende i din tilgang til børn, forældre og kollegaer. 

●

 Hvis du forstår tankerne bag vores pædagogiske retning og ønsker,  at  være med til  at

understøtte og udbygge den. 

●

Hvis du er god til  at indgå, fastholde og udvikle relationer til  børn, børn imellem samt til

kollegaer og forældre.

●

Hvis du er omsorgsfuld overfor børnene … men også er den voksne, som tager ansvar og

hjælper barnet videre også når det er ked af det / har slået sig - vi pakker ikke vores børn ind i

vat, da vores børnesyn er, at de er kompetente væsner, som er ved, at lærer at hjælpe sig

selv videre f.eks. fra ked af det hed / slået sig.

●

Hvis du reflekterer over egen indsats, men ikke overtænker den.  ●

Hvis du er mødestabil og har forståelsen for, hvordan det påvirker huset og kollegaer når der●



mangler personale. 

Hvis du aktivt har valgt Kernehuset til  ud fra en forståelse for at vi søger nogen, som er

engageret i huset, børn, forældre og kollegaer – det er ikke bare et job. 

Det vil være en fordel at have erfaring med børnehavebørn. Vi kan tilbyde en arbejdsplads

med fokus på et godt arbejdsmiljø og faglig/personlig udvikling. Du kommer til at arbejde ud

fra en veldefineret kerneopgave og fælles læringsmål. Du kommer til at arbejde i et hus, hvor

den daglige organisering er klar og tydeliggjort og et hus hvor vi alle hjælper hinanden og er

klar på at yde en ekstra indsats. Du får en vigtig rolle i vores hverdag og organisering - derfor

søger vi, en som er mødestabil.

●

Facebook: https://www.facebook.com/kernehusethjoertshoej
Aula: https://kernehusethjortshoej.aula.dk/
 
Hvis du er interesseret i at vide mere om selveje ,og hvad der adskiller os fra et kommunalt
dagtilbud så kan du finde mere viden her : https://www.linkedin.com/company/de-selvejende-
dagtilbud-i-aarhus/

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: Mellem 33 -37 timer. 

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til dagtilbudsleder Bettina Kofoed
Laursen  på telefon 41866739. 

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  31.12.25
 
Vi forventer, at samtaler afholdes i uge 2 - Vi forbeholder os retten til at kontakte relevante
kandidater før de planlagte samtaler, hvis vi vurderer, at du er det helt rette match til stillingen.

 

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
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